
UCHWAŁA NR XX.155.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.969.354,49 na kwotę 13.773.430,22, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.507.874,49 na kwotę 15.311.950,22, wg załącznika nr 2, w 
tym wydatki majątkowe 3.182.946,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.538.520 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.188.197 zł , wolnymi środkami w kwocie 350.323 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a ,5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3,3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740 i 1299

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX.155.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 771 544,00 - 196 000,00 575 544,00

60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00 - 196 000,00 554 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 - 146 000,00 354 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 3 129 252,24 75,73 3 129 327,97
85295 Pozostała działalność 17 800,00 75,73 17 875,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75,73 75,73

Razem: 13 969 354,49 - 195 924,27 13 773 430,22

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.155.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 680 248,25 130 000,00 1 810 248,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 453 838,00 130 000,00 1 583 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 838,00 130 000,00 1 583 838,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 0,00 25 000,00 25 000,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 1 316 000,00 105 000,00 1 421 000,00

600 Transport i łączność 1 594 819,00 - 326 000,00 1 268 819,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 230 000,00 - 326 000,00 904 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 48 000,00 152 000,00
Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 180 000,00 - 50 000,00 130 000,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 2 000,00 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 146 000,00 354 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 354 000,00 354 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 132 000,00 208 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 340 000,00 - 340 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 208 000,00 208 000,00

750 Administracja publiczna 2 056 013,00 10 000,00 2 066 013,00
75011 Urzędy wojewódzkie 59 383,00 0,00 59 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 139,00 0,00 39 139,00
brak zadania UG 37 141,00 0,00 37 141,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 584 418,00 10 000,00 1 594 418,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 168,00 3 000,00 80 168,00

brak zadania UG 77 168,00 3 000,00 80 168,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 14 000,00

brak zadania UG 7 000,00 7 000,00 14 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 857 530,00 - 20 000,00 3 837 530,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 560,00 - 20 000,00 135 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 754,00 - 20 000,00 86 754,00

brak zadania- zespół szkół 65 654,00 - 20 000,00 45 654,00
852 Pomoc społeczna 3 382 042,24 75,73 3 382 117,97

85295 Pozostała działalność 65 800,00 75,73 65 875,73

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 75,73 2 075,73
Karta rodziny 0,00 75,73 75,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 194 488,00 10 000,00 1 204 488,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 994,00 10 000,00 273 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00
brak zadania UG 45 000,00 10 000,00 55 000,00

Razem
:

15 507 874,49 - 195 924,27 15 311 950,22

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.155.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 729 048,24 75,73 2 729 123,97

85295 Pozostała działalność 0,00 75,73 75,73
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75,73 75,73

Zlecone 0,00 75,73 75,73

Razem: 2 976 917,49 75,73 2 976 993,22

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XX.155.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 31 739,00 - 1 541,00 30 198,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 739,00 - 1 541,00 30 198,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 739,00 - 1 541,00 30 198,00

Zlecone 31 739,00 - 1 541,00 30 198,00
852 Pomoc społeczna 2 729 048,24 75,73 2 729 123,97

85295 Pozostała działalność 0,00 75,73 75,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,73 75,73

Zlecone 0,00 75,73 75,73

Razem: 2 976 917,49 - 1 465,27 2 975 452,22

 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX.155.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 453 838,00 130 000,00 1 583 838,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 453 838,00 130 000,00 1 583 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 838,00 130 000,00 1 583 838,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 0,00 25 000,00 25 000,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 1 316 000,00 105 000,00 1 421 000,00
Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 137 838,00 0,00 137 838,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 383 275,00 - 326 000,00 1 057 275,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 343 275,00 0,00 343 275,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

343 275,00 0,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 343 275,00 0,00 343 275,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 040 000,00 - 326 000,00 714 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 48 000,00 152 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 180 000,00 - 50 000,00 130 000,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 2 000,00 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 146 000,00 354 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 354 000,00 354 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 132 000,00 208 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 340 000,00 - 340 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 0,00 208 000,00 208 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 405,00 0,00 339 405,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 405,00 0,00 339 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 405,00 0,00 321 405,00
Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 321 405,00 0,00 321 405,00

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 12 000,00 0,00 12 000,00
Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 68 000,00 0,00 68 000,00
75095 Pozostała działalność 68 000,00 0,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00
Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Wdrożenie w Urzędzie Gminy rozwiązania poprawiających efektywność 
zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych. 40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 428,00 0,00 94 428,00
80101 Szkoły podstawowe 4 428,00 0,00 4 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 428,00 0,00 4 428,00
Zakup pompy do CO 4 428,00 0,00 4 428,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 65 000,00 0,00 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 65 000,00 0,00 65 000,00
80195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 3 378 946,00 - 196 000,00 3 182 946,00

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 105.000 zł na zadaniu pn " Budowa stacji uzdatniania wody
w miejscowości Skrzynki"
2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł na nowym zadaniu pn' Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków - etap V
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000 zł na zadaniu pn " Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Kłótno- Probostwo".
4. Zmniejszono plan dochodów i wydatków na zadaniu pn' Rozbudowa i przebudowa drogi
gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) w wyniku wartości poprzetargowych. Plan dochodów
zmniejszono o kwotę 196.000 zł z tego 146.000 jako dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego
ze środków PROW, oraz kwotę 50.000 jako dofinansowanie ze Starostwa Powiatowego we
Włocławku.Plan wydatków na tym zadaniu zmniejszono o kwotę 276.000 zł.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.31210.3.29.2016/74 z dnia 12 maja 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 75,73 zł z przeznaczeniem na
wydatki związane z kartą dużej rodziny. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.541 zł jako
zadania zlecone w rozdziale 75011, jednocześnie zwiększając plan wydatków na zadaniach
własnych. ( Decyzja WFB. I.3120.3.20.2016/26 z 22 kwietnia 2016 rozliczenie dotacji z roku
2015). Zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000 w jednostce Zespół Szkół jednocześnie
zwiększając plan wydatków w jednostce Urząd Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ED46EC3D-5218-4F73-BEAB-6F7A12F8A3A4. Podpisany Strona 1




